
令和 4年５月吉日 

千葉市若葉区自治会・町内会等 

     回覧板ご担当者 様 

東京情報大学 

 

東京情報大学公開講座チラシのご回覧について（お願い） 

 

 平素より、東京情報大学の教育研究に対しましてご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、東京情報大学では、来る 7 月初旬、下記の通り①ストレス低減、②ＡＩ・デ

ータサイエンスの最前線をテーマにした公開講座を開催いたします。 

 昨年までの講座は、オンラインでしたが、本年度は対面（会場）での開催を予定し

ております。 

つきましては、下記のチラシを貴町内会・自治会等の回覧板にてご回付いただきます

よう、ご多用のところお手数をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒宜しくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．東京情報大学公開講座 

（１）テーマ・日時 

①『ストレス低減を目指して～心理療法からのヒント～』  

7 月 2日（土） 13:30～15:00 

②『データサイエンス・ＡＩの力で探るたんぱく質の世界』  

7 月 9日（土） 13:30～15:00 

（２）会場 

  東京情報大学４号館メディア・ホール 

 

２．お問い合わせ先 

東京情報大学総合情報研究所 

〒265-8501 千葉市若葉区御成台 4-1  TEL：043-236-4710 

 

以上 


